

## ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΒΕΡΟΙΑΣ

Βέροια 4/02/2015  
Αρ. πρωτ. 4687  
Αρ. αποφ. 463

**Θέμα:** «Απευθείας ανάθεση της προμήθειας ειδών ατομικής προστασίας».

**Α Π Ο Φ Α Σ Η**  
**ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΥ ΒΕΡΟΙΑΣ**

Έχοντας υπόψη:

- 11) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 12) Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006.
- 13) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της αριθμ. 11389/1993 απόφασης του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.ΤΑ.).
- 14) Την περίπτωση VIII της παρ. 13 του άρθρου 2 του Ν. 2286/1995, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 13 του Ν. 2503/1997.
- 15) Την αριθμ. 27319/18-7-2002 (ΦΕΚ 945/Β'/24-7-2002) Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών και Ανάπτυξης.
- 16) Την αριθμ. 92α/2015 απόφαση Δημάρχου για έγκριση διενέργειας της προμήθειας.
- 17) Την αριθμ. 5/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με την οποία διατέθηκε πίστωση, του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2015.
- 18) Την από 28/01/2015 γνωμοδότηση Επιτροπής Αξιολόγησης.
- 19) Την αρ. 2128/43885/2-9-2014 Απόφαση Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης αρμοδιοτήτων Δημάρχου.
- 20) Τις από 12/12/2015 τεχνικές προδιαγραφές- ενδεικτικό προϋπολογισμό της προμήθειας.

**Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε**

**Α.** Αποδεχόμαστε την από 28/01/2015 γνωμοδότηση της Επιτροπής Αξιολόγησης.

**Β.** Αναθέτουμε στην εταιρία Χ. Δρανίδου και Υίος Ο.Ε με ΑΦΜ : 081472665, ΔΟΥ : Βέροιας, την προμήθεια των παρακάτω ειδών για τις ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου , έναντι του ποσού 11.181,93 ευρώ, με το Φ.Π.Α..

| α/α | ΕΙΔΟΣ                | ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ | ΠΟΣΟΤΗΤΑ | ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ (€) | ΣΥΝΟΛΟ (€) |
|-----|----------------------|-----------------|----------|------------------|------------|
| 1   | ΓΑΝΤΙΑ ΔΕΡΜΑΤΟΠΑΝΙΝΑ | ΖΕΥΓΟΣ          | 720      | 0,97             | 698,40     |
| 2   | ΓΑΝΤΙΑ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ   | ΖΕΥΓΟΣ          | 4        | 3,80             | 15,20      |

|                      |                                |                  |      |       |                  |
|----------------------|--------------------------------|------------------|------|-------|------------------|
| 3                    | ΓΑΝΤΙΑ ΜΟΝΩΤΙΚΑ                | ΖΕΥΓΟΣ           | 4    | 26,00 | 104,00           |
| 4                    | ΚΡΑΝΗ                          | ΤΕΜΑΧΙΟ          | 10   | 3,90  | 39,00            |
| 5                    | ΜΑΣΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΣΗΣ       | ΤΕΜΑΧΙΟ          | 2    | 4,05  | 8,10             |
| 6                    | ΦΙΛΤΡΟ ΜΑΣΚΑΣ P1               | ΤΕΜΑΧΙΟ          | 3    | 0,60  | 1,80             |
| 7                    | ΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΑ ΓΙΛΕΚΑ             | ΤΕΜΑΧΙΟ          | 210  | 3,20  | 672,00           |
| 8                    | ΠΟΔΙΕΣ ΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ             | ΤΕΜΑΧΙΟ          | 2    | 13,00 | 26,00            |
| 9                    | ΑΡΒΥΛΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  | ΖΕΥΓΟΣ           | 12   | 59,00 | 708,00           |
| 10                   | ΓΑΛΟΤΣΕΣ                       | ΖΕΥΓΟΣ           | 95   | 11,50 | 1092,50          |
| 11                   | ΑΝΤΑΝΑΚΛΑΣΤΙΚΟΙ ΚΩΝΟΙ ΣΗΜΑΝΣΗΣ | ΤΕΜΑΧΙΟ          | 10   | 6,20  | 62,00            |
| 12                   | ΓΑΝΤΙΑ ΑΠΟ PVC                 | ΖΕΥΓΟΣ           | 300  | 1,60  | 480,00           |
| 13                   | ΓΑΝΤΙΑ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ    | ΤΕΜΑΧΙΟ          | 3000 | 0,06  | 180,00           |
| 14                   | ΜΑΣΚΑ ΗΜΙΣΕΩΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ         | ΤΕΜΑΧΙΟ          | 3000 | 16,80 | 504,00           |
| 15                   | ΑΡΒΥΛΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ (ΗΜΙΑΡΒΥΛΑ)   | ΖΕΥΓΟΣ           | 100  | 18,00 | 1800,00          |
| 16                   | ΝΙΤΣΕΡΑΔΕΣ                     | ΣΕΤ (2 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) | 100  | 27,00 | 2700,00          |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ</b>        |                                |                  |      |       | <b>9091,00</b>   |
| <b>ΦΠΑ 23%</b>       |                                |                  |      |       | <b>2090,93</b>   |
| <b>ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ</b> |                                |                  |      |       | <b>11.181,93</b> |

Γ. Η παράδοση των υλικών θα γίνει εντός δύο (2) μηνών.

Δ. Η πληρωμή της αξίας των ειδών θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Αντιδήμαρχος

Ασλάνογλου Στυλιανός